
TÝDENNÍ PLÁN        

      SKŘÍTKa Z 1. B   

 JMÉNO: ………………………………………… 

35. – 36.  TÝDEN  28. 4. – 9. 5. 2014  

                                                   
  

  
 

 
                     
 
 
 
 
 

PŘEDMĚT      NÁPLŇ TOHOTO TÝDNE 

 ČJ/ČT 

         PSANÍ                

  VVYYTTVVÁÁŘŘÍÍMMEE  OOTTÁÁZZKKYY  TTÝÝKKAAJJÍÍCCÍÍ  SSEE  TTEEXXTTUU..  

  PPÍÍŠŠEEMMEE  PPOODDLLEE  DDIIKKTTÁÁTTUU,,  OOPPIISSUUJJEEMMEE,,  PPŘŘEEPPIISSUUJJEEMMEE  VVĚĚTTYY..  

  PPÍÍSSAANNKKAA  ––    ((ppííssaannkkaa  22  ddoo  88..  ssttrr..))                                                                                                                                                                                                                                                                    

            M                            PPOOČČÍÍTTÁÁMMEE  DDOO  2200,,  HHLLEEDDÁÁMMEE  VVŠŠEECCHHNNAA  ŘŘEEŠŠEENNÍÍ..   
 ŘEŠÍME SLOVNÍ ÚLOHY, ČÍSLO JAKO POŘADÍ. 
 STAVÍME STAVBY, PŘESOUVÁME KOSTKY.                                                                                                                                       

  SKN  
o POZNÁVÁME SPOLEČENSTVÍ LESA. 

 

 

PONDĚLÍ 

28. 4. 

 

 

 

5. 5. 

 

 

 

 

ÚTERÝ 

6. 5.  

 

 

STŘEDA 

30. 4. 

 

 

 

 

 

 

7. 5. 

 

 

 

 

 

                          JAK VŠE ZVLÁDÁM?  

5 kvítků – ZVLÁDÁM BEZ 

POMOCI, DOKÁŽU PORADIT 

SPOLUŽÁKŮM. 

1 kvítek – NEDOKÁŽU 

ÚKOLY ŘEŠIT BEZ POMOCI. 

 

 

NAJDU DŮLEŽITOU INFORMACI V TEXTU.  

VYTVOŘÍM OTÁZKU K PŘEČTENÉMU TEXTU.    

PÍŠU SPRÁVNÉ A KRÁSNÉ TVARY PSACÍCH 

PÍSMEN. 

 

 POSTAVÍM STAVBU PODLE PLÁNKU.   

VYŘEŠÍM SLOVNÍ ÚLOHY.  

   POJMENUJI, CO PATŘÍ DO LESA. 

Popíšu, jaký užitek máme z domácích zvířat. 

 



 

Nakresli kytičku nebo dárek mamince k svátku. 

1. Vypiš všechna čísla od 1 do 20, ve kterých je číslice 1.  
        

 

2. Vypiš pět čísel, která jsou větší než 9 a menší než 18. __________________________ 

 

3. Vypiš šest čísel, která jsou menší než 13 a větší než 4. __________________________ 

 

4.  Zakroužkuj čísla, která jsou větší než číslo 13.  

5    11    17    10    9    15     20    19    18    14    12 

 

   

                
 

 

  

 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Krásné jarní dny                                              ………………………………………… 

  Hana Hartychová                                                                             podpis rodiče                              

POVEDLO SE MI: CHCI POCHVÁLIT/ OCENIT: 

MUSÍM PŘIDAT / POTŘEBUJI VYSVĚTLIT: 
 
 
 
 

DODRŽUJI PRAVIDLA:   
 

 P
R
O
 V

Á
S
 

R
 

O
  
 

 V
 

Á
 

S
 

 29. 4. – DEN ZEMĚ – 8:00 – 11:40h – NENÍ PŮLENÉ VYUČOVÁNÍ 
           - odpoledne => INFORMATIVNÍ SCHŮZKY viz web třídy.  
1., 2. 5. => st. svátek, ředitelské volno 
8., 9. 5. => st. svátek, ředitelské volno 
Užijte si co nejlépe prodloužené víkendy a dávejte na sebe pozor! 
                                 

Maminka dostala k svátku 7 růží od tatínka, 

3 růže od Terezky a 5 růží od Dana. Kolik 

růží maminka dostala? 
Z: 

V:__________________________________ 

Maminka dostala k svátku ______ růží. 

 

 

 


